
Uchwała Nr V/62/2019 

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie podpisania porozumienia z Powiatem Leszczyńskim dotyczącego organizacji 

Mistrzostw Leszna i Powiatu Leszczyńskiego w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie. 

 

   

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym        

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zmianami), art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990      

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), Rada Miejska Leszna 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska Leszna wyraża zgodę  na zawarcie przez Miasto Leszno porozumienia                                         

z Powiatem Leszczyńskim w sprawie organizacji Mistrzostw Leszna i Powiatu 

Leszczyńskiego w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

               Rady Miejskiej Leszna 

 

 

                  Tomasz Malepszy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/62/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie podpisania porozumienia z Powiatem Leszczyńskim dotyczącego organizacji 

Mistrzostw Leszna i Powiatu Leszczyńskiego w Narciarstwie Alpejskim                                     

i Snowboardzie. 

 

 

 

Miasto Leszn od kilku lat jest współorganizatorem Mistrzostw Leszna i Powiatu 

Leszczyńskiego w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie. Zadanie to dotychczas, w ramach 

otartego konkursu ofert, realizowało UKS „LO JEDYNKA”. Mistrzostwa na stałe wpisały się 

w kalendarz imprez sportów zimowych i cieszą się zainteresowaniem zarówno mieszkańców 

Miasta Leszna jak i  Powiatu Leszczyńskiego. 

 W związku z powyższym,  Miasto Leszno  i Powiat Leszczyński zdecydowało się 

kontynuować organizację Mistrzostw Leszna i Powiatu Leszczyńskiego w Narciarstwie 

Alpejskim i Snowboardzie. 

 W celu realizacji powyższego zadania podpisanie porozumienia jest uzasadnione. 

 

 

 


